

Syenergi A/S

Baldersbækvej 8B, 1., 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 69 88 13

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Christian Jess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Syenergi A/S Baldersbækvej 8B, 1. 2635 Ishøj |
| | CVR-nr.: 34 69 88 13 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni |
| Bestyrelse | Christian Jess, Formand Lene Frederiksen Kenn Andersen |
| Direktion | Kenn Andersen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.726 mod 315.661 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er stærkt påvirket af datterselskabets resultat, som har foretaget en større nedskrivning på et tilgodehavende, hvor der er væsentlig usikkerheden om fuld tilbagebetaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2022 - 30/6 2023 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -17.665 | -7.500 |
| Resultat før finansielle poster | -17.665 | -7.500 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -67.664 | 316.100 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 150.180 | 18.928 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -1.981 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -60.125 | -9.886 |
| Resultat før skat | 4.726 | 315.661 |
| Årets resultat | 4.726 | 315.661 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.726 | 315.661 |
| Disponeret i alt | 4.726 | 315.661 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 820.333 | 887.997 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 820.333 | 887.997 |
| Anlægsaktiver i alt | 820.333 | 887.997 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.817.919 | 1.767.739 |
| Andre tilgodehavender | 4.125 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 3.822.044 | 1.767.739 |
| Likvide beholdninger | 78.002 | 99.792 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.900.046 | 1.867.531 |
| Aktiver i alt | 4.720.379 | 2.755.528 |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2023</u> | <u>30/9 2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | <u>308.701</u> | <u>303.975</u> |
| Egenkapital i alt | <u>808.701</u> | <u>803.975</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 41.875 | 41.875 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>3.869.803</u> | <u>1.909.678</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.911.678</u> | <u>1.951.553</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.911.678</u> | <u>1.951.553</u> |
| Passiver i alt | <u>4.720.379</u> | <u>2.755.528</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 500.000 | 303.975 | 803.975 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.726 | 4.726 |
| | 500.000 | 308.701 | 808.701 |

Noter

| | 1/10 2022 - 30/6 2023 | 1/10 2021 - 30/9 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 60.125 | 9.678 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 208 |
| | 60.125 | 9.886 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 762.997 | 446.897 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -67.664 | 316.100 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 695.333 | 762.997 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 820.333 | 887.997 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|-----------|----------------|----------------|
| Eco Techniq Solution ApS, Ishøj | 100 % | 820.334 | -67.664 |
| | | 820.334 | -67.664 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klyve-Jess ApS, CVR-nr. 25949331, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
